

### حسن رشوند

#### حرکت شایسته و آینده‌امیدوار

پنج‌شنبه گذشته بر اساس زمانبندی مشخص شده برای برگزاری دومین مجمع ملی جبهه مردمی نیروهای انقلاب این نشست فراگیر از همه نیروهای انقلاب در سراسر کشور در شهر آفتاب برگزار شد و در یک فضای آرام و معنوی از میان ۱۰ نامزد تعیین شده در اولین نشست مجمع ملی، پنج‌نمزد که توانسته بودند بیشترین آرای مجمع را کسب کنند، مشخص شدند که با یک تغییر جزئی به دلیل انصراف آقای پرویز فتح، نفر بعد از پنجم یعنی آقای حاج بابایی جایگزین وی شد و نهایتاً حجت‌الاسلام رئیسی تولیت آستان قاسمی ز صوی ۲ هزار و ۱۴۷ رأی به عنوان نفر اول و علیرضا راکنلی به عنوان نفر بعدی با تقریباً نیمی از آرای حجت‌الاسلام رئیسی دومین رأی را به خود اختصاص داد. این نشست نشان داد در حالی که جریان رقیب در جبهه اصلاحات بدون برگزاری هیچ نشستی و صرفاً بر مبنای تصمیم شورای چند نفره سیاستگذار جبهه اصلاحات‌ها، آن هم به صورت تحکمی و دستوری، کاندیدایی مورد نظر را معرفی و دیگران را نامزد به تبعیت از وی می‌کنند، جریان یکی دیگران بر طبل تفرقه بین آنها همواره می‌کوبند، توانسته‌است در فاصلهٔ قریباً یک‌ماه دو نشست بزرگ آن هم به ترکیب همه افراد از گذار در سراسر کشور را در زیر یک سقف جمع کند، ضمن آنکه نماد آشکاری از دمو کراسی و نظر جمعی است، توفیق بزرگی برای جریانی است که در حال حاضر در ساختار قدرت اجرایی کشور نقش ندارد و طبیعی است که امکانات و انگیزه جمع شدن در قالب مجمع ملی یا نشست سراسری سخت خواهد بود ولی این اتفاق با همه جوسازی‌های رسانه‌ای جریان رقیب افتاد و نیروهای انقلاب در این مرحله حساس بدون توجه به هیاهوهای تبلیغاتی رقیب، رسالت خویش را انجام دادند. اما این آغاز ماجراتست چراکه برای عبور از شرایط حساس کنونی و رسیدن به مطلوب نهایی که همانا پیروزی در انتخابات است، باید با همین هوشمندی و حرکت جهادگونه‌ای که تاکنون طی شده‌است، مسیر آینده نیز به درستی و با درایت دنبال شود، چند نکته برای طی کردن در سه راه در پیش رو تا انتخابات وجود دارد که باید به آن توجه داشت؛

۱- گام اساسی در شناسایی افرادی که در مظان کاندیداتوری در جبهه مردمی نیروهای انقلاب اسلامی قرار داشتند، طی شده‌است و همه گروه‌ها و جریان‌ات اصلی در جبهه انقاپ افراد خاص خود را به جبهه معرفی و از میان آنها پنج نفر افراد برجسته که با پارامترهای تعریف شده جبهه ساز گاری داشتند، نهایتاً معرفی شدند و تنها غایب گروه نزدیک به جبهه، دکتر جلیلی بود که به هر دلیلی تصمیم گرفت در درون جبهه خود را تعریف نکند، هر چند این امید است که با حضور حجت‌الاسلام رئیسی به عنوان کسی که پیش تر رأی جبهه و افکار عمومی جامعه انقلابی را به خود جلب کرده‌است، این برادر عزیز نیز به جمع حاضر بیویوند و از فرود نهایی جبهه حمایت کند و طبیعی است که فرد نهایی جبهه انقلاب نیز بر خود تکلیف می‌داند در ساختار دولت شکل گرفته آینده از ظرفیت و توان این برادر نیز استفاده کند. پس نکته مهم در گام معرفی کاندیدا، همانگونه که پیش‌تر تعیین شده بود، همه این پنج بزرگوار و حتی دکتر جلیلی که عضویت در جبهه مردمی نیروهای انقلابی را نپذیرفته‌اند، پشت‌نامزد نهایی جبهه‌ایستاده‌و با حمایت‌ا فرد مورد نظر مسیر معرفی نامزد نهایی را فراهم نمایند و حتی در تهیه بر نامه‌ها و ارائه راه‌های برون رفت از چالش ها، همه همت خویش را مصروف نمایند تا نتیجه مطلوب حاصل شود.

۲- جبهه مردمی نیروهای انقلاب فراמש نکند که جریان رقیب بر خلاف شعار دمو کراسی که سر می‌دهد، در یک رفتار الیگارش‌ی مآبانه به صراحت اعلام کردند که کاندیدای ما رئیس‌جمهور مستقر یعنی آقای روحانی است و این برای همه گروه‌های درون جریان اصلاحات آرام‌آور است، عارف در مصاحبه اخیر با تغییر نگاه نسبت به چند ماه پیش که گفته بود نمی‌خواهد کاندیدایی سایه برای آقای روحانی باشد و دلخور از رفتار خاتمی و طیف اصلاحات بود، به یکبار ه چند روز پیش اعلام می‌کند که کاندیدایی اصلاح‌طلبان روحانی است و همه باید الامازا وی حمایت کنند، نیکو برای نیروهای انقلاب یک هشدار باشد. هشدار ی که با همه اختلافات اساسی که دارند، می‌تواند عملی برای همگرایی آنها باشد. طبیعی است که نباید آزوده را یکبار دیگر آزود و اتفاق انتخابات ۱۳۹۲ بار دیگر تکرار شود. در چنین شرایطی با هر کاندیدایی دیگری که کار گزار حکومت به جبهه‌های انقلاب عضو جبهه باشند یا خارج از جبهه فعالیت می‌کند، باید بداند در صورت اصرار بر اومدن خارج از چار چوب معرفی کاندیدایی واحد، او رده‌ای را برای این انتخاب خواهد داشت و نگاه تکلیف‌گرای بدون نتیجه یعنی کاشتن بذر در زمین شوره‌زار خواهد شد.

۳- پذیرش مسئولیت و واگذاری آن، یقیناً از مهم‌ترین فرارز حکومت‌داری در نظام اسلامی است. کسی که خود را آماده می‌کند تا مسئولیتی را بپذیرد باید آنچنان در خویش تقوای الهی و تهذیب نفس را تمرین کرده باشد که در صورت نبودن شرایط برای پذیرش آن یا واگذاری آن در شرایطی، فضا را متشنج نکرده و مایه زحمت نظام و کدورت در جامعه نشود؛ مشابه رفتار فتنه‌انگیزی که در انتخابات ۸۸ در کشور افتاد و موسوی و کروبی فضای توصیه را به سمت بحران برای کشور پیش بردند. امیرالمؤمنین (ع) در توضیح به مالک اشتر در باب پذیرش ریاست حکومت به چار گفته که «چرا بکنند در باب مسئولیت‌پذیری اشاره می‌فرمانند که باید برای کسانی که امروز در زمره جبهه مردمی نیروهای انقلاب اسلامی قرار گرفته‌اند، درس آموز باشد و هر گاه دیدند در پذیرش مسئولیت این شرایط در آنها جمع نیست، فرورفته به تفکیر فرید که تقریباً مجموع شرایطی است که در مجمع شده‌است، کنار بروند، چهار سفارش امیرالمؤمنین علی(ع) به مالک اشتر بدین قرار است: ۱- مقاومت در برابر روسوه‌های نفسانی ۲- برهیز از ریاست طلبی ۳- اتباط عبادی دائم با خداوند ۴- کفتنا به حقائق بهره‌های دنیا.

حتماً همه کسانی که در همان روزهای اول شلیک گریز جبهه مردمی نیروهای انقلاب در مظان کاندیداتوری این جبهه قرار داشتند، کم و بیش از این ویژگی‌ها بر بخوردار بوده و هستند، اما هیچ کس جز خود فرد در وضعیت خویش آگاهی ندارد و اگر کسی احساس می‌کند که در مقابل وسوسه‌های نفسانی نمی‌تواند ثابت مقاومتی آورد یا پست ریاست در جایگاه ریاست جمهوری در او تغییری ایجاد می‌کند و به نوعی هوای نفس خدای ناکرده بر او غلبه می‌کند یا نمی‌تواند از مهرهای مادی و دنیوی چنین پستی صرف‌نظر کند، شایسته‌است نیز گورانه به کسی که در بنی چند نفر از جبهه‌ای‌ها برای برخوردار است و با توصیه‌های امیرالمؤمنین علی(ع) نزدیک‌تر است، رجوع کرده و همه عده و عده خود را پشت وی قرار دهد تا هم به تکلیف خود عمل کرده باشد و هم در پیینگاه‌الهی در دنیا و اوبسین روسفید بیرون آید.

۴- فراموش نشود که از امروز حجم تبلیغات منفی جریان رقیب برای خارج کردن کاندیدایی اصلی جبهه مردمی نیروهای انقلاب افزایش خواهد یافت که در این مرحله حساس، دو وظیفه اصلی بر گردن نیروهای انقلاب و کاندیدایی مطرح شده آنها خواهد بود؛ اول اینکه در صورت معرفی کاندیدایی اصلی جبهه انقلاب، دیگر کاندیدا نباید تحت تأثیر جوسازی رسانه جریان رقیب قرار گیرند که قطعاً در برنامه‌های این جریان است که بین نیروهای انقلاب به ویژه در بین کاندیداهای آنها که هر کدام ظرفیتی در جامعه رأی دارند، شکاف ایجاد کنند. بنابراین این نیز گوران همواره باید چهار توصیه امیرالمؤمنین علی(ع) را نصب‌العین رفتار خویش در چنین شرایط حساسی قرار دهند. دوم اینکه رسانه‌های نیروهای انقلاب مراقب دوقطبی‌سازی‌های کاذب جریان رقیب باشند و در تور خبری کذب و جهت دار آنها قرار نگیرند و زمینه تشنجه نیروهای انقلاب را با درج اخبار هدفمند رقیب فراهم کنند.

درست است که گام اول و اساسی معرفی کاندیداهای جبهه مردمی نیروهای انقلاب طی شده‌است ولی نباید فراموش کرد که این تنها گام اول بود و تا رسیدن به نتیجه مطلوب و گام نهایی، مسیر پرستگاری‌ایید طی شود و طی کردن این مسیر، هوشمندی، منامت طبع، خوشبختنداری، تزکیه نفس و دهها خصیصه دینی و انقلابی را می‌طلبد و تا این آمادگی را در خود ایجاد نکنیم، نباید انتظار مبارک پیروزی در انتخابات و تغییر وضع موجود بونفع مردم و انقلاب را داشته باشیم.

## چون

| روزنامه جوان | شماره ۵۰۶

حضور نوروزی رهبر انقلاب در منزل یکی از شهدای مشهد

### آنها که جوانان مؤمن را می‌کوبند، به آینده کشور لطمه می‌زنند

رهبر معظم انقلاب اسلامی با حضور در منزل یکی از شهدای مشهد فرمودند: آن کسانی که در تبلیغات شان، در حرف‌های شان حزب‌اللهی را می‌کوبند، جوان‌های مؤمن را می‌کوبند، در واقع دارند به کشور و آینده اهمیت آن در مسیر رشد جوانان عزیز انقلابی، بخش‌هایی از بیانات را به نظر خوانندگان محترم می‌رساند. آن‌شاه‌الله جوانان ما قدر بدانند، در استان کتند و خوشدان را بسازند. این کشور به جوان‌های انقلابی و حزب‌اللهی و مؤمن احتیاج دارد. آن

#### ✚ نماز جمعه

خطیب نماز جمعه تهران تأکید کرد

# باور به تولید ملی لازمه تحقق اقتصاد مقاومتی است



خطیب نماز جمعه تهران با اشاره به در پیش بودن ایام انتخابات، مردم را به حضور پرشور و حداکثری در پای صندوق‌های رأی دعوت کرد و گفت: نمایش وحدت ملی در پای صندوق‌های رأی خدمت به اسلام و نظام است.

آیت‌الله محمد امامی کاشانی در خطبه‌های عبادی سیاسی نماز جمعه این هفته تهران با اشاره به شعار سال ۱۳۹۶ رهبر معظم انقلاب مبنی بر اقتصاد مقاومتی تولید و اشتغال، مسئله تولید و اشتغال را با توجه به سوره والعصر تبیین کرد. وی در ادامه بر بهره‌ر داری از زمان تأکید کرد و افزود: با اوضاعی که در دنیا می‌بینیم و مشکلاتی که در کشور وجود

#### تکته

وزیر کشور با بیان اینکه مردم باید از مسئولان مطالبه‌گر بوده و از لحاظ معیشتی نیز در رفاه باشند، تأکید کرد: مسئولان باید شریا بط رفاه بیشتری برخوردار باشند و وزیر گفت: «تأکیدات نظام معظم رهبری است. تصریح کرد: باید با شرايط رفاه مردمی به موضوع اقتصادی نگاه کنیم و در این منظر باید الگوی حکومت دینی مناسبی برای جهان ارائه داده شود.

به گزارش فارس، عبدالزار رحمانی فضلی در جلسه شورای اداری استان کرمانشاه با محورت

#### تحلیل

مهدی پورصفا

## پایگاه

سرتیس سیاسی، ۸۸۶۹۸۴۴۳

حضور نوروزی رهبر انقلاب در منزل یکی از شهدای مشهد

### آنها که جوانان مؤمن را می‌کوبند، به آینده کشور لطمه می‌زنند

کسانی که در تبلیغات شان، در حرف‌های‌شان حزب‌اللهی را می‌کوبند، سبجی را می‌کوبند، جوان‌های مؤمن را می‌کوبند، نمی‌فهمند چکار دارند می‌کنند: در واقع دارند به کشور و آینده کشور لطمه می‌زنند. هر چه که معلومات‌تان بیشتر باشد در محیط دینی و انقلابی می‌توانید مفیدتر باشید. در استان را پیش ببرید و خط سبجی و انقلابی را از دست ندهید. بدانید که راه‌ لغزنده‌ای است، یعنی یک

خطیب نماز جمعه تهران تأکید کرد

مجلس ايمان به توليد داخل توجه مود قرار بگيرد، قوانينی که کار ارزش‌به اشتغال‌اهمیت می‌دهد، تصویب می‌شود.

مقابله با مشکلات

نیازمند حرکت جهادی است

خطیب نماز جمعه تهران همگان را به تفکر در این زمینه دعوت کرد و با طرح این سؤال که بهترین قوتون برای نجات کشور از این وضعیت چیست، دیگر دستگاہ‌ها عم از دستگاه‌های قوه مجریه و قضائیه را به داشتن اهتمام ویژه در این زمینه دعوت کرد. وی همچنین تعطیلی‌های کشور به ویژه در ایام نوروز را مورد انتقاد قرار داد و با بیان اینکه تعطیلی‌ها با روح اقتصاد مقاومتی تناسبی ندارد، گفت: با توجه به مشکلات داخلی و خارجی که کشور را تهدید می‌کند، این‌نماد یک حرکت جهادی برای مقابله با این مشکلات هستیم. امام جمعه موقت تهران از مجلس شورای اسلامی خواست که برای کاهش تعطیلی‌ها فکری کند. وی یادآور شد: جناب‌های آمریکا و دولت‌های غربی مانند حمله موشکی امروز امریکا به پایگاه هوایی سوریه، قرار دادن سلاح‌های شیمیایی در اختیار تروریست‌ها و اتهام حمله شیمیایی ارتش سوریه به هر مردم و کمک کشورهای منطقه به رژیم صهیونیستی، دنیا را به فقر ابدی رساند.

نمایش وحدت ملی با حضور پای

صندوق‌های رأی

آیت‌الله امامی کاشانی در ادامه با اشاره به در پیش بودن انتخابات ریاست جمهوری و شورای اسلامی شهر و روستا، ابراز امیدواری کرد که ملت روشن و بیدار ایران اسلامی در روز انتخابات با حضور همگانی در پای صندوق‌های رأی، یک وحدت ملی بی‌نظیر به بین‌استفانی کند و اجناس معیوب به دست مردم دهد که بعد از مدتی ایراد‌های آن پیدا شود، این نشانه کرده و استکبار نیز به دنبال برجسته کردن نقاط ضعف و احوال خود در کشور است، حضور همگانی، انسجام و وحدت ملی در پای صندوق‌های رأی را ضرورت توجه به این شعار پرداخت و گفت: اگر در

### وزیر کشور: کشور از بی‌عدالتی رنج می‌برد

اقتصاد مقاومتی، تولید و اشتغال با اشاره به اینکه طرح موضوعات اقتصاد طی سال‌های اخیر از تأکیدات نظام معظم رهبری است. تصریح کرد: باید از منظر ایشان به موضوع اقتصادی نگاه کنیم و در این منظر باید الگوی حکومت دینی مناسبی برای جهان ارائه داده شود.

این مقام مسئول با بیان اینکه مردم باید از مسئولان مطالبه‌گر بوده و از لحاظ معیشتی نیز

دارند. رحمانی فضلی در حوزه توسعه سیاسی به حضور رشایتمند مردم و دفاع آنان از آرمان‌های انقلاب تأکید کرد و گفت: بی‌عدالتی و عدم توازن از رنج‌های عمده کشور است. وزیر کشور با اشاره به تنظیم نسخه شفابخش اقتصادی از سوی مقام معظم رهبری برای کشور گفت: اقتصاد باید در درون‌ها و بیرون‌ها باشد و از ظرفیت و توانمندی داخلی به خوبی استفاده شود.

نظامی آمریکا علیه ایران بر این نکته تأکید کرده‌ام که ایجاب می‌کند که در دوران جورج بویش نیز به حمله نظامی به ایران نیز نزدیک نشوند.

دوقطبی ساختگی

باین حال اتفاقات اخیر در منطقه و بحله نظامی امریکا به سوریه می‌تواند دگر دستاویز جریانی برای بازتولید دوقطبی جنگ و صلح در انتخابات سال ۹۶ باشد. براساس این دوقطبی‌سازی، مردم در سال ۹۶ با جنگ رأی خواهند داد یا با رأی خود به نماد مذاکره و توافق و صلح سایه شوم جنگ. اگر کشور دو رخواهنده ساختن این نوع فاسزاسی و ارائه تحلیل‌های نادرست در رسانه‌های مکتوب و شبکه‌های اجتماعی و فضای مجازی، به طور قطع با بیشترین شبکه‌های ماهوارادی در آستانه انتخابات، تشدید خواهد شد. همان جریان با مهارت در انجام عملیات روانی روی مردم و دوقطبی‌سازی‌های کاذب، در حالی که مدعی است با برجام امنیت ایران تأمین شد و سایه شوم جنگ از سر کشور دور گشت، به قدرت رسیدن ترامپ و رجز خوانی‌های وی را فرصت مناسبی برای بازتولید فرضیه «جنگ و صلح» با اهداف سیاسی سازمان سیا آقای «ژان» با صراحت اعلام کرد باید امریکا از میانه‌روها خارج شود تا تندروها حمایت و آنان را تقویت کند. حالا حمله دولت امریکا فرصت دیگری برای مطرح کردن این مسئله فراهم می‌شود. در حقیقت برای آنها که تنها راه رشد اقتصادی را گسترش ارتباطات با قدرت‌های مادی و به ویژه امریکا می‌دانند و هر را جز این را بیره راه توصیف می‌کنند، بسطیر حیاتی است که چهره‌های تزنین‌شده از امریکا و تصویری «مؤذب» از رئیس‌جمهور آن به افکار عمومی عرضه شود اما ظهور دیوانه‌نمایی چون ترامپ که ظاهراً شمشیر به دست گرفته و در کاخ سفید نشست است زمینه را برای ایجاد یک دو قطبی دیگر در انتخابات فراهم می‌کند.

وظیفه جریان انقلابی چیست

در این میان وظیفه نیروهای انقلابی است تا با تبیین شرایط بار دیگر اجازه استفاده از چنین تکتیکی را به طرف مقابل ندهند. این مسئله جز با بصیرت فرازی و افزایش آگاهی امکان‌پذیر نخواهد بود.

## گريزه‌خيز

روحانی: همه باید

#### مشوق حضور حداکثری در انتخابات باشیم

انتخابات به عنوان حادّه‌تر سرنوشت ساز در کشور است و همه باید مردم را برای حضور حداکثری در پای صندوق آرا تشویق کنیم.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر ریاست جمهوری، حجت‌الاسلام روحانی عصر پنج‌شنبه در نشستی با جوانان و نخبگان استان سمنان، با بیان اینکه «اگر گفته شود امروز ایران از لحاظ امنیت، آرامش و ثبات به معنای عام کلمه و از لحاظ امید به آینده جزو کشورهای نمونه است، اغراق و مبالغه نشده است». گفت: بی‌تردید برای تأمین امنیت ملی همه مردم، نیروهای مسلح و نیروهای امنیتی دست به دست هم داده‌اند و برای حفظ و تقویت آن فداکاری کردند. روحانی بزرگ‌ترین دستاورد دولت یازدهم را امنیت و آرامش سراسری ملت دانست و با اشاره به تلاش‌های دولت برای تقویت بنیه دفاعی کشور اضافه کرد: دولت تدبیر و امید نه تنها بیشترین تلاش را برای تأمین امنیت در کشور کرد، بلکه برای امنیت منطقه نیز از هیچ تلاش و اقدامی فروگذار نکرد. اگر تلاش ایران نبوده، چه بسا امروز بغداد در اختیار تروریست‌ها بود و شرایط دیگری در سوریه و لبنان و کل خاورمیانه حاکم بود. روحانی با اشاره به دو انتخابات بزرگ شوراهای ریاست جمهوری در سال جاری، اظهار داشت: همه بدانیم اساس انتخابات برای استحکام نظام و جمهوری اسلامی ایران است، اگر انتخاباتی نبود، نظام ما به این پایداری و استواری کنونی نبود. رئیس‌جمهور با تأکید بر اینکه اصل انتخابات و حضور مردم در پای صندوق‌های رأی بسیار مهم است، تصریح کرد: هیچ‌کس نباید اجازه یابد که در انتخابات پیش رو، ملت را از رفتن به پای صندوق‌های رأی مأیوس کند. روحانی ادامه داد: باید مشارکت انتخاباتی حداکثری و حتی بیش از سال ۹۲ باشد و مردم برای مشارکت در انتخابات تشویق شوند.

آیت‌الله نوری همدانی:

#### جبهه مقابله با دشمن محل تساهل و تسامح نیست



آیت‌الله نوری همدانی با تأکید بر لزوم افزایش قدرت اسلام در برابر دشمن گفت: آوردگاه مقابله با دشمن محل تساهل و تسامح نیست. به گزارش رسا، آیت‌الله حسین نوری همدانی در دیدار جمعی از فرماندهان حوزه‌ها و پایگاه‌های بسیج ناحیه امام هادی(ع) استان البرز با اشاره به نبرد تاریخی جبهه حق و باطل عنوان کرد: نبرد میان جبهه حق و باطل از ابتدای تاریخ و از زمان خلقت وجود داشته‌است و همواره ادامه دارد. وی با تأکید بر اهمیت قدرت اسلام در مقابله با دشمن خاطر نشان کرد: مسلمانان باید از لحاظ تجهیزات و توانمندی در سطحی باشند که دشمنان از آنها احساس ترس کند و هراسان باشد و نباید از آن‌که غافل بود که آوردگاه مقابله با دشمن محل تساهل و تسامح نیست. استاد برجسته درس خارج حوزه علمیه با اشاره به راهبرد دشمن برای نبرد در جنگ نرم اظهار کرد: دشمن در جنگ نرم تلاش می‌کند تا با تبلیغات فراوان، خود را قادر تمند نشان دهد و هر روز با یک بهانه به دنبال ضربه زدن به اسلام و مسلمان در حوزه‌های سیاسی، اقتصادی، فرهنگی و نظامی است. وی افزود: بحثی که پیرامون استفاده ارتش سوریه از مواد سمی و سلاح شیمیایی در رسانه‌های ایملی بلخ به راه افتاده، روش تبلیغی استکبار برای خروج از خفت شکست در سوریه است. استاد برجسته درس خارج حوزه علمیه صلابت در برابر دشمن را از مسائل مهم در میدان نبرد دانست و افزود:

همان روز که روز خیزش انگلیس به منطقه آمد و علیه کشور ما صحبت کرد، اگر در برخورد مقتدرانه و با صلابت از جانب مسئولان کشور صورت می‌گرفت، شاهد یاقه سربابی مجدد آنها نبودیم و این قدرت و صلابت باید به دشمن نشان داده شود. وی در بخش دیگری از سخنان خود با بر شمرندن ویژگی و ابزار مورد نیاز در جبهه جنگ نرم، اظهار کرد: در جنگ نرم تجهیزات مانند عقل، ایمان و بصیرت نیاز است و باید با فکر، شعور، بصیرت و اقتدار به تفکیرات دشمن پاسخ داد. آیت‌الله نوری همدانی افزود: امروز نیازمند مردان ارثی برای پاسبایی در حوزه‌های فکری، فرهنگی، سیاسی و اقتصادی هستیم و باید روزنه‌های نفوذ لشکر شیطان را ببندیم.

رئیس کمیسیون امنیت ملی مجلس:

#### ایران و روسیه مقابل حمله به سوریه

#### آرام نمی‌نشیند

رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی تأکید کرد: بدون تردید روسیه و ایران در برابری حمله نظامی به سوریه آم نمی‌نشینند.

علاءالدین بروجردی در گفت‌وگو با خبرگزاری خانه ملت با اشاره به حمله نظامی امریکا به سوریه و بهانه تراشی در خصوص حمله شیمیایی اخیر صورت گرفته در سوریه گفت: همه دنیا می‌دانند که سوریه‌ها در یک توافق با سازمان ملل کلیه سلاح‌های شیمیایی خود را تحویل داده‌اند، بنابراین سلاح شیمیایی در اختیار دولت سوریه نیست. نماینده مردم بروجرد در مجلس شورای اسلامی در ادامه این مطلب افزود: از طرف دیگر معمولاً کاربرد سلاح‌های شیمیایی مربوط به زمانی است که ارتش‌ها در جنگ احساس شکست می‌کنند در حالی که ارتش سوریه بهترین موقعیت را دارد، حلب آزاد شده و دیگر مناطق نیز در حال آزادسازی است.

وی همچنین ادامه داد: کشوری که برنده جنگ است دست به چنین اقدامی نمی‌زند، ضمن اینکه اساس دولت سوریه فاقد سلاح شیمیایی است. بروجردی در این خصوص تأکید کرد: تروریست‌ها در گذشته نیز نشان داده‌اند که ابایی در استفاده از سلاح شیمیایی ندارند و این ادعا متنی بر استفاده دولت اسد از سلاح شیمیایی در عمل‌های است و بهانه‌ای برای امریکا و هم‌پیمانان اروپایی و منطقه‌ای است که در شش سال گذشته در سوریه به شکست خورده‌اند و به دنبال فاسزاسی تبلیغاتی برای سروش گذاشتن بر افکار عمومی و کاندشن مسئله به شورای امنیت هستند. وی در خصوص این حمله نیز گفت: شعار ترامپ در زمان انتخابات ریاست جمهوری مغایر اقدام صورت گرفته و نشان از افول ترامپ نیز است. رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی درباره حمله نظامی امریکا به سوریه با تأکید کرد: این اقدام ناخردانه امریکا بدون تردید تبعات جدی به دنبال خواهد داشت چراکه کشورهای مثل روسیه و ایران در برابر این اقدامات خلاف مصالح منطقه آرام نمی‌نشینند.

دستیار ویژه رئیس مجلس شورای اسلامی در امور بین‌الملل نیز با بیان اینکه اقدام نظامی امریکا علیه سوریه به ضرر امنیت منطقه و جهان است، گفت: حمله نظامی امریکا به سوریه تلاش‌ها برای حل سیاسی را نایداد گرفت و نشان داد که کم‌کمان اولویت امریکا مبارزه با داعش نیست. حسین امیرعبداللهیان با اشاره به حمله موشکی امریکا به سوریه اظهار داشت: این اقدام شازنده نظامی مغایر حقوق بین‌الملل و منشور سازمان ملل است و افراط‌گرایی و تروریسم را در منطقه تقویت می‌کند. وی با بیان اینکه پیام حمله نظامی امریکا به سوریه، تشویق تروریسم است، تأکید کرد، اقدام کاربرد سلاح شیمیایی از سوی سوریه در شرایطی که سوریه پیش از این خلع سلاح شیمیایی شده است، نیازمند بررسی دقیق سازمان منع گسترش سلاح شیمیایی و سازمان ملل است. امیرعبداللهیان افزود: بی‌تردید اقدام نظامی امریکا علیه سوریه به ضرر امنیت منطقه و جهان است.